
Tandplejerholdingselskabet LJ ApS

CVR-nr.: 39431505

Louisegade 5
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2025

Laila Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandplejerholdingselskabet LJ ApS
Louisegade 5
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 39431505
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer
Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed med administration af interessentskabsandel i tandlægevirksomhed samt administration af egne ideelle andele af overskud og der til knyttede egne omkostninger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -20.016 og status balancerer med kr. 1.623.178 med en egenkapital på kr. -427.154.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling med forbedret resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.222	-127.401
Personaleomkostninger	1	-827.812	-691.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.238	-197.776
Resultat af ordinær primær drift		-1.082.272	-1.016.365
Indtægter af kapitalinteresser		1.188.966	1.011.730
Andre finansielle indtægter		504	24
Øvrige finansielle omkostninger		-128.818	-191.857
Ordinært resultat før skat		-21.620	-196.468
Skat af årets resultat		1.604	40.858
Årets resultat		-20.016	-155.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.016	-155.610
I alt		-20.016	-155.610

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		209.004	225.378
Immaterielle anlægsaktiver i alt		209.004	225.378
Grunde og bygninger		830.391	840.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.269	539.412
Materielle anlægsaktiver i alt		1.261.660	1.379.433
Anlægsaktiver i alt		1.470.664	1.604.811
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		76.514	129.689
Udsudte skatteaktiver		73.000	71.396
Tilgodehavende skat		3.000	14.000
Tilgodehavender i alt		152.514	215.085
Omsætningsaktiver i alt		152.514	215.085
AKTIVER I ALT		1.623.178	1.819.896

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-477.154	-457.138
Egenkapital i alt		-427.154	-407.138
Gæld til banker		265.100	424.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	265.100	424.600
Gæld til banker		592.447	589.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	38.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.991	34.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.123.794	1.140.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.785.232	1.802.434
Gældsforpligtelser i alt		2.050.332	2.227.034
PASSIVER I ALT		1.623.178	1.819.896

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger	725.812	589.188
Pensioner	102.000	102.000
	827.812	691.188

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Kortfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	545.900	405.500	140.400	0
	545.900	405.500	140.400	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskaber er interessent i Tandlægeselskabet Als Tandpleje I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede forpligtelser i interessentskabet udgør pr. 30. juni 2025, tkr. 277.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1